
*DY903OP1P31M* 
DY903OP1P31M 

Č. j. VPŠA-493/EU-2024/03 
          Počet stran: 2 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NÁRODNÍ CERTIFIKAČNÍ AUTORITY 

Níže uvedené smluvní strany 

1.1  Česká republika – Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
(dále jen „VPŠ a SPŠ MV v Praze“) 
se sídlem:    Pod Táborem 102/5, Hrdlořezy, 190 24 Praha 9 
zastoupena:  

IČO:      48135453 
DIČ:      CZ48135453 
datová schránka:   4zrkgbn 

 
kontaktní osoba:    
telefon:     
e-mail:     
kontaktní osoba:  

telefon:    
e-mail:     

(dále jen „Objednatel“) 

a 

1.2  Správa státních služeb vytvářejících důvěru 
se sídlem:    Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
zastoupena:    
IČO:     19122063 
DIČ:     není osobou povinnou k dani z přidané hodnoty 
datová schránka:   pp634ge 
kontaktní osoba:    
e-mail:     

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o 
poskytování služeb Národní certifikační autority č. j. VPŠA-1760/EU-2023/03 uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 30. prosince 2023 (dále jen „Smlouva“).  

 



Článek I 

Změna Smlouvy 

(1) Smluvní strany se tímto dohodly na změně čl. III., odst. 3.1 Smlouvy, a to tak, že stávající čl. 3.1 
Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

„ 3.1 Předmětem Smlouvy je povinnost Poskytovatele vydávat bezplatně pro potřeby 
Objednatele: 

a) kvalifikované certifikáty pro elektronické podpisy, 

b) kvalifikovaná elektronická časová razítka, 

c) kvalifikované certifikáty pro elektronické pečetě, a 

d) komerční certifikáty, 

a poskytovat další kvalifikované služby s tím spojené (v rozsahu odpovídajícím výčtu služeb 
tohoto článku), které jsou detailně specifikovány v jednotlivých katalogových listech v 
Příloze č. 1 Smlouvy (dále souhrnně jen „Služby“).“ 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

(1) Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 
jeho elektronický originál. 

(2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

(3) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními. Podléhá-li 
však Dodatek zveřejnění v registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho zveřejnění. 

(4) Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se 
k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu   V Praze dne dle elektronického podpisu 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 


